АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАЛУЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   06.03.2020 г. № 23
    с. Залужное

О внесении изменений в постановление
администрации Залуженского сельского
поселения от 05.07.2017г. № 73
«О создании и поддержании
в состоянии постоянной готовности
систем оповещения населения об
опасностях, возникающих при
ведении военных действий или
вследствие этих действий»

   Администрация Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:

            1. Внести в постановление администрации Залуженского сельского поселения от 05.07.2016 г. № 73 «О создании и поддержании в состоянии постоянной готовности систем оповещения населения об опасностях, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий» (далее - Постановление) изменения, изложив пункт 1. Постановления в следующей редакции:
« 1. Ответственным за своевременное оповещение и информирование населения об     опасностях, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий назначить заместителя главы администрации Залуженского сельского поселения Махова Е.В.».

    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

    3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Залуженского
сельского поселения                                        И.И. Блинова